ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 марта 2018 г.
	№ 137-П

Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2018 году

из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений

и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2018 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
тыс. руб.
	 №    п/п

	Наименование поселения

(городского округа)
	Наименование мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения
	Всего

	Строительство, реконструкция объектов водоснабжения и водоотведения, подготовка проектной документации, погашение кредиторской задолженности по оплате ранее выполненных работ по строительству и реконструкции объектов водоснабжения и водоотведения, подготовке проектной документации
	Ремонт объектов водоснабжения и водоотведения, подготовка проектной документации, погашение кредиторской задолженности по оплате ранее выполненных работ по ремонту объектов водоснабжения и водоотведения, подготовке проектной документации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Базарносызганский район

	295,8
	295,8

	1.1.
	Базарносызганское городское поселение

	295,8
	295,8

	2.
	Инзенский район

	2569,0
	2569,0

	2.1.
	Инзенское городское поселение

	1585,0
	1585,0

	2.2.
	Черёмушкинское сельское поселение

	984,0
	984,0

	3.
	Майнский район

	2970,0
	2970,0

	3.1.
	Старомаклаушинское сельское поселение

	2970,0
	2970,0

	4.
	Николаевский район

	1244,0
	1244,0

	4.1.
	Николаевское городское поселение

	1244,0
	1244,0

	5.
	Павловский район

	1565,0
	1565,0

	5.1.
	Шмалакское сельское поселение

	1565,0
	1565,0

	6.
	Тереньгульский район

	872,0
	872,0

	6.1.
	Ясашноташлинское сельское поселение

	872,0
	872,0

	7.
	Город Новоульяновск
	990,0

	990,0

	Итого по поселениям

(городским округам)
	990,0
	9515,8
	10505,8

__________________

1903км1